

NVG Ejendomme ApS

Erhvervsvej 3

6800 Varde

CVR-nr. 35817565

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2017

Dirigent

Navn: Brian Nielsen Viborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NVG Ejendomme ApS

Erhvervsvej 3

6800 Varde

CVR-nr.: 35817565

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Brian Nielsen Viborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 109 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		272.174	239.088
Af- og nedskrivninger	1	(219.940)	(213.600)
Driftsresultat		52.234	25.488
Andre finansielle omkostninger	2	(141.234)	(132.097)
Resultat før skat		(89.000)	(106.609)
Skat af årets resultat	3	(20.380)	26.352
Årets resultat		(109.380)	(80.257)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(109.380)	(80.257)
		(109.380)	(80.257)

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.608.065	6.828.005
Materielle anlægsaktiver	4	6.608.065	6.828.005
Anlægsaktiver		6.608.065	6.828.005
Råvarer og hjælpematerialer		26.434	26.434
Varebeholdninger		26.434	26.434
Andre tilgodehavender		46.858	13.050
Tilgodehavende selskabsskat		22.022	19.933
Tilgodehavender		68.880	32.983
Likvide beholdninger		10.355	78.190
Omsætningsaktiver		105.669	137.607
Aktiver		6.713.734	6.965.612

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.000.343	3.109.723
Egenkapital		3.080.343	3.189.723
Udskudt skat		63.506	21.104
Hensatte forpligtelser		63.506	21.104
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.146.876
Bankgæld		2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.000.000	2.146.876
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	142.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.443.506	1.368.111
Anden gæld		126.379	97.298
Kortfristede gældsforpligtelser		1.569.885	1.607.909
Gældsforpligtelser		3.569.885	3.754.785
Passiver		6.713.734	6.965.612
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.109.723	3.189.723
Årets resultat	0	(109.380)	(109.380)
Egenkapital ultimo	80.000	3.000.343	3.080.343

Noter

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	219.940	213.600
	219.940	213.600
	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68.305	54.858
Renteomkostninger i øvrigt	72.929	77.239
	141.234	132.097
	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(22.022)	(19.933)
Ændring af udskudt skat	42.402	(6.419)
	20.380	(26.352)
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.426.718
Kostpris ultimo		7.426.718
Af- og nedskrivninger primo		(598.713)
Årets afskrivninger		(219.940)
Af- og nedskrivninger ultimo		(818.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.608.065

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NVG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme 2.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.041 t.kr.
